

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

（令和5年度）

物品役務等の名称及び数量	契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	法人番号	一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施）	予定価格	契約金額	落札率	備考
バス借上業務 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	扇観光株式会社 兵庫県神戸市東灘区深江浜 町136番地	9140001001165	一般競争入札	5,302,550	3,896,750	73.49%	単価契約 調達予定総額 ¥3,896,750.-
カウンセリング等業務 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	株式会社キャリアバンク 福岡県福岡市中央区桜坂三 丁目4番28号	3290001018902	一般競争入札	1,288,406	708,400	54.98%	
神戸港湾事務所 軽油（免税）購入 （バージ） 460,000ℓ（予定）	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	富士鉱油株式会社 兵庫県神戸市中央区新港町 4番5号	3140001010584	一般競争入札	135.30	135.30	100.00%	単価契約 調達予定総額 ¥62,238,000.-
船舶動静情報等の提供 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	株式会社東洋信号通信社 神奈川県横浜市中区山手町 186番地	3020001027946	一般競争入札	13,288,000	13,277,000	99.92%	
大阪湾（神戸地区）収集じん芥処理 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	一般社団法人神戸清港会 兵庫県神戸市中央区港島三 丁目5番	7140005001477	一般競争入札	258,819	253,000	97.75%	単価契約 調達予定総額 ¥11,349,800.-
神戸港ビジター受付所運營業務 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	一般社団法人阪神港海上コ ンテナ協会 兵庫県神戸市東灘区向洋町 中六丁目9番地	3140005022106	一般競争入札	4,994,550	4,994,550	100.00%	
大阪港ビジター受付所運營業務 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	一般社団法人阪神港海上コ ンテナ協会 兵庫県神戸市東灘区向洋町 中六丁目9番地	3140005022106	一般競争入札	4,994,550	4,994,550	100.00%	
標識灯購入 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月6日	株式会社ゼニライトブイ 大阪府池田市豊島南二丁目 176番地の1	6120901019682	一般競争入札	47,256,000	44,000,000	93.11%	

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

（令和5年度）

物品役務等の名称及び数量	契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	法人番号	一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施）	予定価格	契約金額	落札率	備考
神戸港マルチビーム測深装置購入 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月20日	株式会社東陽テクニカ 東京都中央区八重洲一丁目1番6号	8010001051991	一般競争入札	44,249,700	29,148,900	65.87%	
水質常時観測システム保守・点検業務 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	いであ株式会社 大阪支社 大阪府大阪市住之江区南港北一丁目24番22号	7010901005494	一般競争入札	23,958,000	23,650,000	98.71%	
近畿圏臨海防災センター警備等業務 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	株式会社NSK 大阪府大阪市西区北堀江一丁目5番2号	5140001096770	一般競争入札	12,363,777	4,906,000	39.68%	
近畿圏臨海防災センター映像監視システム等保守・点検業務 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	DXアンテナ株式会社 関西支店 大阪府大阪市中央区伏見町四丁目1番1号	5140001019293	一般競争入札	1,430,000	1,100,000	76.92%	
近畿圏臨海防災センター支施設棟等総合管理業務 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	株式会社オークスコオペレーション 岡山県岡山市南区豊浜町9番24号	1260001008585	一般競争入札	1,460,747	1,419,000	97.14%	
管内みなどカメラ情報伝達システム保守・点検等業務 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	富士通株式会社 社会システム事業本部 大阪府大阪市中央区城見二丁目2番6号	1020001071491	一般競争入札	33,869,000	33,550,000	99.06%	
港湾情報処理システム機器保守業務 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	株式会社第四北越ITソリューションズ 新潟県新潟市中央区沼垂東二丁目11番21号	3110001000745	一般競争入札	7,951,680	7,951,680	100.00%	
阪神港出入管理情報システムに係る保守・点検業務 一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	八千代電設工業株式会社 大阪府大阪市中央区森ノ宮中央一丁目1番38号	5120001077582	一般競争入札	14,672,187	14,300,000	97.46%	

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

（令和5年度）

物品役務等の名称及び数量	契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	法人番号	一般競争入札・指名競争入札の別（総合評価の実施）	予定価格	契約金額	落札率	備考
港湾情報処理システム運用管理業務一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	日本アクセス株式会社 大阪府大阪市北区太融寺町5番15号	6120001072698	一般競争入札	26,572,295	19,807,700	74.54%	
和歌山港湾事務所 軽油（免税）購入（バージ） 96,000ℓ（予定）	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月3日	大岩石油株式会社 和歌山県和歌山市築港一丁目6番地	8170001000495	一般競争入札	159.50	158.40	99.31%	単価契約 調達予定総額 ¥15,206,400.-
コピー用紙購入一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月4日	有限会社イトウ屋 兵庫県神戸市東灘区青木五丁目8番20号	4140002012926	一般競争入札	4,297,920	4,276,019	99.49%	単価契約 調達予定総額 ¥4,276,019.-
事務用品等購入一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月28日	有限会社イトウ屋 兵庫県神戸市東灘区青木五丁目8番20号	4140002012926	一般競争入札	5,672,251	5,127,760	90.40%	単価契約 調達予定総額 ¥5,127,760.-
フォークリフト外1台特定自主検査等業務一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年4月28日	奥村機械株式会社 大阪府守口市佐太中町二丁目5番3号	1120001155391	一般競争入札	2,372,700	2,262,700	95.36%	
行政事務補助等業務一式	支出負担行為担当官 近畿地方整備局副局長 中村 晃之 近畿地方整備局 神戸市中央区海岸通29	令和5年5月29日	株式会社マインズ 兵庫県姫路市東延末二丁目24番地	5140001065206	一般競争入札	1,980	1,595	80.56%	単価契約 調達予定総額 ¥2,447,527.-